[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
Министерство сельского хозяйства

ПРИКАЗ

«16»  октября  2023 г.                 г. Черкесск                                  № 121

О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики по противодействию коррупции»

В связи с изменением состава комиссии по противодействию коррупции в Министерстве сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: sub_1]1. Приложение № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики          по противодействию коррупции» изложить согласно приложения к настоящему приказу.
[bookmark: sub_2]2. Приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 24.11.2021 № 201 «О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики          от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики по противодействию коррупции» признать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             А. А. Боташев

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела юридической                                                  Ф. М. Шобанова
и кадровой работы

Заместитель начальника отдела
юридической и кадровой работы                                                    Л.О. Биджиева

Исп.  С.М. Айбазова, тел. 22-08-37

  Приложение №1
к приказу Министерства сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики
от____октября   2023 №______
«О внесении изменений в Приказ
Министерства сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики
от 14.01.2015 № 3 «О создании Комиссии
Министерства сельского хозяйства
 Карачаево-Черкесской Республики
по противодействию коррупции»

Состав
Комиссии Министерства сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики по противодействию коррупции

	Боташев Анзор Азреталиевич
	Министр,
Председатель Комиссии

Лехов Джамбулат Равильевич

Первый заместитель Министра,
заместитель Председателя Комиссии

	Ижаев Хусей Хасанович
	Заместитель Министра,
заместитель Председателя Комиссии

Айбазова Светлана Махмутовна

Ведущий советник отдела юридической и кадровой работы, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Болатова Светлана Караевна

Начальник отдела пищевой и перерабатывающей промышленности, мониторинга рынка сырья                     и продовольствия

	Богадуров
	Начальник информационно-вычислительного отдела

	Руслан Нарманович

	Шобанова Фатима Мухамедовна

Биджиева Лариса Османовна

	Начальник отдела юридической и кадровой работы

Заместитель начальника отдела юридической и  кадровой работы

	Бирабасов Руслан Ануарбиевич
	Начальник отдела механизации и земледелия

Хамхоев Хасан Идрисович

Начальник отдела животноводства и племенного дела

Байрамкулова Фатима Ахматовна

Начальник отдела инвестиционных проектов и малых форм хозяйствования

	Джанкезова Камила Бештаовна

	Начальник отдела финансирования программ в АПК

	Кубанова Елизавета Джагафаровна

Хапаев Алибек Мурадинович

Головко Сергей Андреевич
	Начальник экономического отдела

Начальник контрольно- ревизионного отдела

Начальник отдела развития сельских территорий

_______________

Представитель Общественного совета
(по согласованию)

________________

Представитель профсоюзного органа
(по согласованию)

________________

Представитель общественной организации
(по согласованию)

image1.jpeg